檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

朝陽科技大學　函

地址：41349臺中市霧峰區吉峰東路168號

承 辦 人：劉原岱

電　　話：04-23323000　#7306

傳　　真：04-23742343

電子郵件：hdliu@cyut.edu.tw

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國107年3月16日

發文字號：朝管(保)字第1070000734號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：隨文(論文徵稿說明.jpg)

主旨：本校訂於2018年5月15日（星期二）舉辦「2018保險金融

管理學術暨產學合作研討會」，請轉知貴校保險、金融與

管理相關領域教師踴躍賜稿。

說明：

一、發表於本研討會之論文將彙編為論文集。

二、研討會相關徵稿訊息如下：

(一)徵稿期間：自即日起至2018年3月31日(星期六)止。

(二)錄取通知日：2018年4月25日(星期三)。

(三)全文截止日：2018年5月2日(星期三)下午5時止。

(四)研討會相關資訊查詢網址：http://www.ins.cyut.edu.

tw/files/87-1010-45.php?Lang=zh-tw

三、檢附論文徵稿說明1份。

正本：公私立大專校院

副本：本校管理學院保險金融管理系 2018-03-16
11:33:21